DEFERIDO
Câmara Municipal de Sarapui

Em / /

Pres C mara

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.eamarasrapui. sp. gov. br

INDICAÇÃO N° 68/2022
Autoria: Adriano Cirilo 	 Sessão Ordinária: 02/03/2022

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade a possibilidade de realizar obras
no Posto de Saúde do Distrito de Cocaes:

a) Instalação de toldo em frente sala do dentista;
b) Instalação de ventiladores em todas as salas;
c) Troca de mesa e cadeiras;
d) Arrumar bebedouro;
e) Fazer a pintura.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois é solicitação dos cidadãos que
utilizam o posto. Em relação a pintura, as tintas já estão no local,
faltando apenas o serviço a ser realizado.

Sala das Sessões
Em, 14 de março de 2022.

ChM)

ereador

DEFERIDO

Camara Municipal de Sarapui

Em.A.C>

	Page 1